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PÄEVAKORD: 

1. 2022. aasta märtsis tehtud kulutused seoses omavalitsuste talimängudel osalemisega 

2. Kohal algatatud küsimused 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 1 

2022. aasta märtsis tehtud kulutused seoses omavalitsuste talimängudel osalemisega 

 

Komisjoni esimees Ena Soodla 

Seoses sellega on tekkinud mõned küsimused, ehkki vallavalitsus saatis kenasti selle kohta 

detailsed dokumendid. 

Kes selle töö tegelikult tellis?  

Jaanus Saat: Talimängude korraldaja oli spordiühing „Jõud“, kes saadab omavalitsustele igal 

aastal kutse. Töö algab sellest, et tuleb osavõtu soovi korral komplekteerida võistkond. 

Ena Soodla: Saan aru, et suure ürituse korraldaja on spordiühing „Jõud“. Mind huvitab aga see 

etapp, mis on pärast kutse saamist s.o kes otsustas seal osalemise, kust tuli korraldus selle 

kohta, kes meie valda esindab ja kes meeskonna kokku paneb? 

Jaanus Saat: Haridus,- kultuuri ja spordiosakond ja pärast hakkas asjaga tegelema spordikeskus. 

Ena Soodla: Kas saan õigesti aru, et spordikeskus korraldas valla esindamist talimängudel? 

Jaanus Saat: Osakond delegeeris selle ülesande spordikeskusele. 

Ena Soodla: Kuidas delegeerimine toimus? 

Jaanus Saat: Ei oska vastata, kuidas sellel hetkel delegeerimine toimus. Kõigi kultuuri või 

sporti puudutavate küsimustega tegeleb osakond. Ülesanded jaotatakse kas spordikeskuse või 

huvikeskuse vahel. Üsna raske on võistkonda komplekteerida nii, et kõikidel aladel oleks 

võistkond välja panna. Kabevõistkond on alati olemas ja nad on alati valmis valda esindama. 

Ühe võistkonnaga talimängudele sõitmine ei ole aga otstarbekas. Paaril eelneval aastal 

talimänge koroona tõttu ei korraldatud ja 2022. aasta talimängud olid üle tüki aja jälle 

võimalikud. 

Ena Soodla: Kes selle valdkonna eest praegu vastutab? 

Jaanus Saat: Jürgen Lepp 

Ena Soodla: Kas siis tema otsustabki kas ja kus osaletakse? 
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Jaanus Saat: Otsustajaks on siiski osakond. Hetkel ma ei mäleta, kas osakonnajuhatajaks oli 

juba Liivi Siim, või otsustas abivallavanem. 

Ena Soodla: Kas saan õigesti aru, et kulud on kaetud vallavalitsuse eelarvest, mitte 

spordikeskuse omast? 

Jaanus Saat: Jah nii see on, sest talimängudel osalemine ei olnud otseselt spordikeskuse kulu, 

vaid osales inimesi üle valla ja seetõttu oli see ka vallavalitsuse kulu. 

Ena Soodla: Soovin vallavalitsuselt kirjalikult täpselt teada, kuidas 2022. talimängude 

korraldamise protsess toimus. Jürgen Lepp teatas kirjaga, et tema korraldas talimängude 

protsessi ja sellest tulenevalt tahan teada, millise volituse alusel ta seda tegi ja millised olid 

õiguslikud alused selleks, et just tema vallavalitsusele neid asju korraldas. 

Jaanus Saat: Jürgen osutab spordikeskusele teenust. 

Ena Soodla: Tema võib teenust osutada, aga selleks peab olema konkreetne alus. 

Jaanus Saat: Jürgen Lepa ja spordikeskuse vahel on sõlmitud leping. 

Ena Soodla: Mille alusel toimusid väljamaksed. Vaadates osavõtjate nimekirja, siis sellest 

nähtub, et talimängudel osalesid mitmed perekonnad koos lastega. Kuidas on sellise kulu 

hüvitamine põhjendatud? 

Jaanus Saat: Võistlustel osalesid nii lapsevanemad kui lapsed. Praegu jooksvalt esitatud 

küsimused on sellised, et nendele ei oska ma täpselt vastata. Ei oska esindatust kommenteerida 

ja seda peaks Jürgen Lepalt küsima. 

Ena Soodla: Vaadates talimängude kutset, siis selles on väga konkreetselt kirjas, et mängudel 

on vastuvõtt omavalitsuste esindajatele ja selle töötajatele. Sellest tulenevalt julgen väita, et 

perekonnaliikmed ei ole omavalitsuse esindajad. 

Jaanus Saat: Ka nemad esindavad omavalitsust. 

Ena Soodla: Kuidas saab omavalitsus teha kulutusi nende eest, kes ei ole vallaga seotud. 

Kuidas see raamatupidamislikult võimalik on? 

Anti Pärtel: Kulud tehti võistkonna nimekirja alusel. 

Ena Soodla: Kes otsustas, et nad võistkonda kuuluvad? 

Anti Pärtel: Vallavanem ei otsustanud, et võistkond just nii suur on. 

Ena Soodla: Kes siis võistkonna kokku pani? 

Jaanus Saat: Sellega tegeles Jürgen Lepp. 

Ena Soodla: Mille alusel? 

Anti Pärtel: Võistluste kavas on teatud alad ja igale alale tuleb leida osavõtjad. 

Jaanus Saat: Võistlejate leidmine ei olnud lihtne, Jürgen tegi üritusele reklaami lisaks muudele 

kanalitele ja FB erinevatele gruppidele s.h ka Vasalemma grupile. Valla võistkonnas ei pea 

olema profisportlased, vaid valla esindajad. 

Ena Soodla: Kas sellekohane korraldus on olemas? 

Anti Pärtel: Iga asja kohta ei peagi olema kirjalikku korraldust. Seda võib hallatav asutus teha 

ka suulise korralduse alusel. 

Ena Soodla: Kulu on ikka päris-päris suur ja mina ei näe, kuidas oleks põhjendatud nii suure 

kulu tegemine maksumaksja raha eest. Samuti ei mõista ma, kes täpselt on kasusaaja. 

Anti Pärtel: Kasusaaja on vald, sest üritusel osalemine oli mainekujunduse projekt ja me ei saa 

seda võtta kulupõhisena. Kulu ei ole alati võimalik põhjendada nagu paljudel teistelgi üritustel. 

Jaanus Saat: Talimängudel osales väga palju Eesti omavalitsusi. 

Anti Pärtel: On tõenäoline, et kui järgmistel kordadel peaksime osalema, siis tuleks protsessi 

täpsemalt kirjeldada sh ka see kui suur tohib võistkond üldse olla. Hallatava asutuse juhile anda 

sellekohane kirjalik korraldus ja määrata ürituse eelarve. 2022. aasta talimängudel osalemiseks 

ei ole antud kirjalikke korraldusi ja ülesannet määratud. Möönan, et võib-olla ei ole mõne kulu 

osas nii suure mahuga arvestatud, kuid paraku olnut enam muuta ei saa ja kulud on tehtud. 

Ena Soodla: Talimängude korraldajal olid võistlejatele osalustasu sees auhinnad. Jääb 

arusaamatuks miks OÜ Hermetic on ka auhindade eest ca 700 euro eest arveid esitanud. 

Piletilevi kaudu ostetud mäepiletid tekitavad küsimuse, milleks neid vaja oli osta. 
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Jaanus Saat: Osa võistlusi toimus mäel. 

Ena Soodla: Kas see ei olnud siis osavõtu tasu sees? 

Jaanus Saat: Pean täpsustama. Oleks hea, kui saadaksite küsimused enne koosolekut kirjalikult. 

Ena Soodla: Osad küsimused tekivad jooksvalt kohapeal ja neid ei saa ette saata. 

Jaanus Saat: Usun, et need esitatud küsimused olid koosolekut ette valmistades siiski juba 

olemas. Mul on väga raske vastata nn käigu pealt, kuna ise ma üritusel ei osalenud ja ei tea, 

milliseid kulusid need arved täpselt sisaldavad. 

Ena Soodla: Kui me täna neile vastust ei saa, siis jäävad need järgmiseks korraks. Palun 

protokollijal see protokolli kindlasti kanda. Järgmiseks korraks on kindlasti need küsimused 

millele soovin kirjalikku vastust. 

Jaanus Saat: Palun täpsemalt millistele küsimusele peame kirjalikult vastama. 

Ena Soodla: Vastuses peaks olema konkreetselt kirjeldatud kuidas talimängudel osalemine oli 

korraldatud ja kuidas peaks olema õiguslikult korraldatud, et eelarvest väljamakseid teha. 

Hetkel on palju küsimusi õiguslikult tegutsemise kohta, millele vastust ei ole tänasel 

koosolekul saanud. 

Kas Jürgen Lepal on ikka õigus vallavalitsusele arveid esitada? 

Ena Soodla: Osavõtutasu maksti 12 inimese eest, ööbijaid tunduvalt rohkem. 

Anti Pärtel: Tegelikult osales ikka rohkem. Osasid toitlustati ühes kohas, teisi teises kohas. Osa 

ööbisid ühe öö, osa kaks ööd. 

Jaanus Saat: Ei oska kommenteerida. 

Ena Soodla: Vallavanem peaks teadma vastuseid, sest vastutab ju tema. 

Vaatasin ka suusahoolduse arvet summas 480 eurot. Arvan, et kõik 12 osavõtjat ei suusatanud. 

Kui aga oleks hooldatud 12 paari suuski, siis oleks ühe paari hoolduse maksumus olnud 40 

eurot ja see oleks juba väga eksklusiivne hooldus. Viisin end kehtivate suusahoolduse 

hindadega kurssi, uurisin internetist ja need jäid sealse info põhjal vahemikku10-15 eurot.  

Sellest väga suur küsimus – miks hooldus nii kalliks läks? 

Anti Pärtel: Oleneb millega määriti ja kuidas. Kas need hinnad olid ikka selle aasta hinnad? 

Ena Soodla: Jah. 

Jaanus Saat: Palun pane see probleem ka akti kirja. 

Ena Soodla: Saate ju kõik aru, et vajan neid andmeid ja oma küsimustele vastuseid. 

Jaanus Saat: Mina ju ei korraldanud neid asju ja seetõttu ei oska vastata. 

Ena Soodla: Väga kahju, et vallavanem ei tea. Omavalitsuste juhtide võistlus kuulub ju ka 

mängude raamesse. 

Jaanus Saat: Ei ole õige, on kaks erinevat formaati – üks omavalitsuse töötajatele ja teine 

omavalitsuse juhtidele. Jään jätkuvalt seisukohale, et küsimused tuleks kirjalikult esitada. 

Ena Soodla: Saate ju aru, et see näeb halb välja. 

Reigo Krutto saabus kl 16.55 

Reigo Krutto: Tulles tagasi suusamäärimise juurde, siis on sõltuvalt määrdeliigist erinevaid 

hinnavariante ja 40 eurot paari suuskade hooldamise eest on täiesti reaalne hind. 

Anti Pärtel: Konkreetse vastuse saame, kui küsime asjaosalistelt. 

Ena Soodla: Võrrelda saan kahte osalenute nimekirja - üks see, et osavõtutasu maksti 12 

inimese eest ja teine suurema inimeste arvuga ööbijate nimekiri. 

Reigo Krutto: Kas teistest omavalitsustest võttis ka nii palju inimesi osa? 

Anti Pärtel: Osavõtnud omavalitsuste nimekiri on „Jõu“ kodulehel. 

Jaanus Saat: Ma ei tea,  kui palju osavõtjaid oli. 

Reigo Krutto: Tore, et meie omavalitsus oli esindatud. 

Ena Soodla: Kõik ju ei olnud omavalitsuse töötajad. 

Anti Pärtel: Kõik võistlejad esindasid valda. 

Jaanus Saat: Vallavalitsuse töötajad ei pidanudki võistkonnas olema, valda esindasid elanikud. 

Kooliõpilased käivad ju kogu aeg võistlustel ja esindavad valda. 
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Ena Soodla: See on teine teema. Minu jaoks on teema talimängudel osalemise õiguslikkuse 

alused. Kuidas on võimalik sellist kulu katta, kes olid volitatud isikud, kellel on õigus 

vallavalitsusele arveid esitada. Kuidas olid asjad reguleeritud, et kõik oleks korrektne? 

Kui teie hinnangul oli asjaajamine juriidiliselt korrektne ja asjad aeti õiguspäraselt, siis on ju 

hästi. 

Kas Reigol on veel teema kohta küsimusi? 

Reigo Krutto: Ei ole. 

Ena Soodla: Kordan veelkord üle. Komisjon koostab akti, kuhu paneme kõik küsimused kirja ja 

ootame neile ka kirjalikku vastust järgmiseks koosolekuks ning siis saame edasi liikuda. 

Jaanus Saat: Jätkuvalt kordan, et küsimused tuleks ette saata. Niisama koguneda pole mõtete 

Ena Soodla: Eks küsimuste koostamine võta ka aega. 

 

Jaanus Saat lahkus koosolekult kell 17.05. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT 2 

Kohal algatatud küsimused 

 

Reigo Krutto: Olen aru saanud, et kultuurikeskuse poolt sularaha vastuvõtmine on nüüd 

reguleeritud. Kasutusele on võetud piletid, inimesele antakse pilet ja selle konts jääb 

piletiraamatusse. 

Anti Pärtel: Hallatavatele asutustele kehtestati vallavalitsuse korraldusega hinnad. Need on 

üleval kodulehel ja dokumendiregistris ning on saadetud hallatavate asutuste juhtidele. 

Klooga piirkonna sotsiaaltranspordi omaosaluse hinnad on ühtlustatud ja sotsiaaltranspordi 

tellimine käib ka kultuurikeskuse vahendusel 

 

Anti Pärtel lahkus kell 17.08 

 

Ena Soodla: Homsel volikogu istungil tutvustame 2023. aasta tööplaani. Eelmisel koosolekul 

arutasime tööplaani temaatikat, neli punkti sai kirja ja viienda peaksime sõnastama enne 

volikogu ette minekut. 

Seadustest tulenevalt peab revisjonikomisjon andma I poolaastal hinnangu majandusaasta 

aruandele ja jooksvalt kontrollima eelarvet ja tegevuskava. 2023. aasta lõpuks peab olema läbi 

viidud lastega peredele suunatud ennetavate ja toetavate meetmete rakendamise kontroll ning 

samuti valla osalusega ettevõtete ja allasutuste seaduslikkuse, otstarbekuse ning tulemuslikkuse 

kontroll. Lisada tuleks viienda punktina „Jooksvate teemade analüüs ja seisukohtade andmine”, 

seda peaks tegema jooksvalt paralleelselt teiste teemadega. 

 

Ena Soodla: Koosolek on lõppenud, järgmise koosoleku aja annan teada. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ena Soodla 

revisjonikomisjoni esimees 


